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Barbie Cutie Reveal Chelsea Lew
HKR21

Cena 123,27 zł

Numer katalogowy 290599843

Kod producenta 0194735106912

Kod EAN 0194735106912

Opis produktu
 

 

Lalki Barbie Chelsea Cutie Reveal z serii Słodkie stylizacje zapewniają fantastyczną zabawę pełną niespodzianek! Odkryj
uroczego lewka z przyszytą koszulką. Zdejmij kostium, aby odsłonić lalkę Chelsea. Jak wygląda Twoja lalka? W zestawie czeka
na Ciebie więcej niespodzianek, takich jak satynowa spódniczka oraz minizwierzątko dopasowane do kostiumu lalki. Po
odwróceniu na drugą stronę góra kostiumu staje się obszerną kurtką, a głowę kostiumu można zmienić w legowisko dla figurki
lwiątka. Odkryj magiczną transformację i za pomocą zimnej wody zmień kolor na zwierzątku ciepła woda pozwala wrócić do
oryginalnego wyglądu. Dzieci pokochają poznawanie wszystkich niespodzianek z tej uroczej serii Barbie Cutie Reveal. W
zestawie znajdziesz 1 lalkę w kostiumie zwierzątka i 6 niespodzianek. Sprzedawane oddzielnie, zależnie od dostępności. Lalka
nie stoi samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się różnić.

 

Dzięki 6 niespodziankom rozpakowywanie zestawów Barbie Chelsea Cutie Reveal z serii Słodkie stylizacje zapewnia
mnóstwo radości. Odkrywaj miękkie zwierzątka i ubranka oraz transformację ze zmianą koloru.
Rozpakuj i znajdź mięciutkiego lewka w przyszytej koszulce z lalką Chelsea w środku.
Zdejmij kostium, aby odkryć małą lalkę Chelsea z długimi brązowymi włosami o jasnych pasemkach i z lśniącymi
detalami.
Otwórz 3 torebki-niespodzianki, aby znaleźć ubranko i akcesoria: satynową spódniczkę, parę bucików i figurkę
malutkiego lwa!
Przebieraj i stylizuj lalkę Chelsea po przekręceniu na drugą stronę góra kostiumu staje się obszerną kurtką z niezwykle
miękkiego materiału z uroczym nadrukiem. Dodatkowo głowa kostiumu zmienia się w legowisko dla minizwierzątka!
Używaj na zmianę zimnej i ciepłej wody, aby zamykać i otwierać oczy małego lwa. Tę magiczną transformację możesz
powtarzać bez końca!
Lalki Chelsea Cutie Reveal z serii Słodkie stylizacje to świetny prezent dla dzieci w wieku od 3 do 7 lat, zwłaszcza tych,
które uwielbiają odkrywać urocze niespodzianki.
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